معرفی دوباره سیدجمال‌الدین افغانی در مصر

یکی از کارهای ماندگار مرحوم داوی که در اولین فرصت ورود به مصر به آن دست یازید، یادآوری از مُجدد و بیدارگر شرق سیدجمال‌الدین افغانی بود. او در نخستین دیدارش با جنرال محمد نجیب، از سید افغانی یادآوری کرد و سپس محفل شکوهندی به تاریخ 10 حمل 1332 هجری شمسی (15 رجب المرجب 1372 هـ ق) برابر با 30 مارچ 1953 م به مناسبت پنجاه و ششمین سال وفات سیدجمال‌الدین افغانی در قاهره، برگزار کرد. در این محفل، شخصیت‌های بزرگی نظیر سید محمدمین الحسینی مفتی اعظم فلسطین، عبدالرحمن عزام سابق سرمنشی عرب لیگ، عبد الخالق حسونه سابق وزیر خارجه مصر، سرمنشی عرب لیگ، عبد القادر مختار منشی عمومی جمعیت "الشبان المسلمین" (جوانان مسلمان) احمد فتحی العقاد سفیر مصر در کابل، احمد شوقی نماینده جنرال نجیب،